[image: image1.png]

                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗЕНЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2015 года                                                                                     № 03

Об отмене решения Совета депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 25.12.2013 года №25 «О распоряжении невостребованными паями на территории Грязенятского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 25.12.2013 года №25 «О распоряжении невостребованными паями на территории Грязенятского сельского поселения».
  2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области:                                       Г.И.Мамонтов